



436000079160

ORYGINAŁ

**Polisa nr 436000079160**

Okres ubezpieczenia:

od 28.08.2015 00:00 do 27.08.2016 23:59

Ubezpieczyciel:

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA

Dane Ubezpieczającego:

**KLUB SPORTOWY "AMIGO PRZYJAŹN"**

NIP: 589-18-11-641

UL. JEZIORNA 12, 83-331 PRZYJAŹN

Dane Ubezpieczonego:

**KLUB SPORTOWY "AMIGO PRZYJAŹN"**

NIP: 589-18-11-641

UL. JEZIORNA 12, 83-331 PRZYJAŹN

**Warunki ubezpieczenia:****Ubezpieczenie OC nauczycieli, instruktorów i wychowawców****M07-00**

Przedmiot ubezpieczenia:

odpowiedzialność cywilna za szkody w mieniu i na osobie

Czynności zawodowe przyjęte do ubezpieczenia:

czynności zawodowe trenera

Podstawa zawarcia umowy:

Ogólne Warunki Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nauczycieli, instruktorów i wychowawców z dnia 10.08.2007

Zakres terytorialny:

RP

Zakres ubezpieczenia:

zgodnie z OWU

Suma ubezpieczenia:

100 000,00 PLN

Liczebność:

█

Składka:

██████████

**Postanowienia dodatkowe:**

Liczba ubezpieczonych trenerów: 2

**Ubezpieczenie OC z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej lub użytkownika mienia****M04-60**

Przedmiot ubezpieczenia:

odpowiedzialność cywilna za szkody w mieniu i na osobie

Działalność przyjęta do ubezpieczenia:

prowadzenie szkolenia piłkarskiego oraz drużyny (lub drużyn) w danej klasie rozrywkowej

s. 1 z 5



EHM01010509461207

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, 81-731 Sopot, ul. Hestii 1  
tel. 58 555 60 00, fax 58 555 60 01. Numer KRS 0000024812 Sądu Rejonowego  
Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.  
NIP 585-000-16-90. Wysokość kapitału zakładowego 185.980.900 zł.



436000079160

ORYGINAL

Podstawa zawarcia umowy:	Ogólne Warunki Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej lub użytkowania mienia z dnia 10.08.2007 (symbol OC/OW034/1010)
Zakres terytorialny:	RP
Zakres ubezpieczenia:	zgodnie z OWU
Suma gwarancyjna:	100 000,00 PLN
Liczebność:	
Franszyza:	redukcyjna: na szkody w mieniu: 1000,00 PLN
Składka:	

**Postanowienia dodatkowe:**

Suma gwarancyjna określona na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia.

Zakres ubezpieczenia obejmuje odpowiedzialność cywilną osób objętych ubezpieczeniem za szkody na osobie lub w mieniu (damnum emergens i lucrum cessans) wyrządzone osobom trzecim w następstwie posiadania i użytkowania nieruchomości oraz stacjonarnych maszyn, urządzeń i instalacji wszelkiego typu, a także ryzyko prowadzenia działalności gospodarczej z włączeniem szkód wyrządzonych przez rzecz wprowadzoną do obrotu (oc za produkt), w tym szkody wyrządzone wskutek rażącego niedbalstwa.

Z zachowaniem obowiązywania pozostałych niezmienionych niniejszymi zapisami postanowień Ogólnych Warunków Ubezpieczenia i innych postanowień szczególnych umowy ubezpieczenia, w tym wyłączeń odpowiedzialności Ubezpieczyciela tam zawartych, Ubezpieczyciel potwierdza, że podstawowy zakres ubezpieczenia zawiera pokrycie m.in. na:

- OC najemcy nieruchomości
- szkody powstałe w związku z organizacją imprez, o ile imprezy te nie są imprezami masowymi w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia OC organizatorów imprez masowych (Dz. U. Nr 54, poz. 323)

Dodatkowo Ubezpieczyciel odpowiada ponad sumę gwarancyjną za koszty wynagrodzenia rzeczoznawców oraz niezbędne koszty obrony sądowej w sporach prowadzonych na polecenie Ubezpieczyciela lub za jego zgodą.

Z zachowaniem obowiązywania pozostałych niezmienionych niniejszymi zapisami postanowień Ogólnych Warunków Ubezpieczenia i innych postanowień szczególnych umowy ubezpieczenia, w tym wyłączeń odpowiedzialności Ubezpieczyciela tam zawartych ustala się, że:

1. z zakresu niniejszego ubezpieczenia wyłączone są:

- imprezy masowe spełniające kryteria określone w ustawie z dnia 22 sierpnia 1997 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 120, poz. 1298 ze zmianami), których przeprowadzenie wiąże się z obowiązkiem ubezpieczenia organizatora od odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone uczestnikom – podlegających ubezpieczeniu na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej organizatorów imprez masowych (Dz. U. Nr 54 z dnia 06.04.2010 r.).

- szkody wynikłe z pokazów sztucznych ogni oraz fajerwerków

- szkody w nawierzchni trawiastej (murawie) boiska

2. częściowo odmiennie niż stanowi § 8 ust 1 pkt 8 OWU, zakres ubezpieczenia obejmuje szkody powstałe wskutek cofnięcia się cieczy w systemach kanalizacyjnych.

**Klauzule dodatkowe:**

**Klauzula nr 003 Włączenie szkód w rzeczach ruchomych osób trzecich, z których osoby objęte ubezpieczeniem korzystały na podstawie umowy najmu, dzierżawy, leasingu, użyczenia lub innego pokrewnego stosunku prawnego**

Sublimit: 100 000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki

**Klauzula nr 004 Włączenie szkód wyrządzonych pracownikom osób objętych ubezpieczeniem**

**Klauzula nr 005A Włączenie szkód w rzeczach znajdujących się w pieczy, pod dozorem lub kontrolą osób objętych ubezpieczeniem**

s. 2 z 5



EHM01010509461207



43600079160

ORYGINAŁ

Sublimit: 50 000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki

**Ubezpieczenie NNW - system świadczeń proporcjonalnych**

A05-12

**Przedmiot ubezpieczenia:** następstwa nieszczęśliwych wypadków - świadczenia podstawowe  
**Podstawa zawarcia umowy:** Ogólne Warunki Ubezpieczenia Biznes & Podróż z dnia 01.11.2008r.  
**Zakres terytorialny:** RP  
**Zakres ubezpieczenia:** zgodnie z OWU  
**Suma ubezpieczenia:** 5 000,00 PLN  
**Liczebność:** [redacted]  
**Składka:** [redacted]

**Postanowienia dodatkowe:**

- system świadczeń proporcjonalnych
- zakres odpowiedzialności: ograniczony do z tzw. życia sportowego (mecze, treningi, zgrupowania) oraz droga na i z
- klasa ryzyka: III

**Świadczenia podstawowe****Świadczenia z tytułu:**

- śmierci ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku, jeżeli nastąpiła ona w okresie do 2 lat od jego daty – 100 % określonej w umowie sumy ubezpieczenia.
- trwałego uszczerbku na zdrowiu:
  - w przypadku uszczerbku w wysokości 100 % - pełną sumę ubezpieczenia określoną w umowie.
  - w przypadku uszczerbku częściowego – procent sumy ubezpieczenia odpowiadający procentowi trwałego uszczerbku na zdrowiu.

Uwaga! złamania kości i oparzenia są objęte zakresem ubezpieczenia zgodnie z powyższymi zapisami.

Ubezpieczyciel dokonuje również zwrotu kosztów:

- nabycia środków pomocniczych, protez i innych przedmiotów ortopedycznych, pod warunkiem że zostały one poniesione w okresie nie dłuższym niż 2 lata od daty wypadku – do wysokości 30% sumy ubezpieczenia, jednakże nie więcej niż do kwoty 5.000,
- przeszkolenia zawodowego inwalidów, pod warunkiem że zostały one poniesione w okresie nie dłuższym niż 2 lata od daty wypadku – do wysokości 30% sumy ubezpieczenia, jednakże nie więcej niż do kwoty 5.000,- złotych.
- odbudowy stomatologicznej zębów, pod warunkiem że zostały one poniesione w okresie nie dłuższym niż 2 lata od daty wypadku – do wysokości 25% sumy ubezpieczenia, jednakże nie więcej niż do kwoty 2.000zł, z zastrzeżeniem, że zwrot kosztów odbudowy stomatologicznej zębów nie może przekroczyć kwoty 200,- złotych za każdy ząb.
- w razie nieszczęśliwego wypadku Ubezpieczonego, który miał miejsce na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej Ubezpieczyciel zapewnia assistance :
  - wizyta lekarza – jeżeli Ubezpieczony uległ nieszczęśliwemu wypadkowi, który jest objęty ochroną ubezpieczeniową Ubezpieczyciel zorganizuje oraz pokryje koszty dojazdu lekarza oraz honorarium za wizytę w miejscu pobytu Ubezpieczonego lub pokryje koszty wizyty lekarskiej w placówce medycznej – do wysokości 500zł łącznych kosztów w odniesieniu do jednego nieszczęśliwego wypadku.
  - wizyta pielęgniarki - jeżeli Ubezpieczony uległ nieszczęśliwemu wypadkowi, który jest objęty ochroną ubezpieczeniową Ubezpieczyciel zorganizuje oraz pokryje koszty dojazdu pielęgniarki oraz honorarium za wizytę w miejscu pobytu Ubezpieczonego - do wysokości 500zł łącznych kosztów w odniesieniu do jednego nieszczęśliwego wypadku.
  - dostarczenie do miejsca pobytu leków przepisanych przez lekarza - jeżeli Ubezpieczony uległ nieszczęśliwemu wypadkowi, który jest objęty ochroną ubezpieczeniową i w następstwie którego wymaga leczenia Ubezpieczyciel pokryje koszt transportu leków - do wysokości 100zł łącznych kosztów w odniesieniu do jednego nieszczęśliwego wypadku.
  - transport z miejsca pobytu Ubezpieczonego do placówki medycznej - jeżeli Ubezpieczony uległ nieszczęśliwemu wypadkowi, który jest objęty ochroną ubezpieczeniową Ubezpieczyciel zorganizuje oraz pokryje koszt transportu Ubezpieczonego do placówki medycznej – o ile nie jest konieczna interwencja pogotowia ratunkowego raz stan zdrowia nie pozwala na skorzystanie z publicznego lub prywatnego środka

s. 3 z 5



EHM01010509461207



436000079160

**ORYGINAL**

transportu – do wysokości 500zł łącznych kosztów w odniesieniu do jednego nieszczęśliwego wypadku w odległości do 50km.

- transport z placówki medycznej do miejsca pobytu Ubezpieczonego - jeżeli Ubezpieczony uległ nieszczęśliwemu wypadkowi, który jest objęty ochroną ubezpieczeniową Ubezpieczyciel organizuje oraz pokryje koszt transportu Ubezpieczonego z placówki medycznej do miejsca pobytu Ubezpieczonego – o ile stan zdrowia nie pozwala na skorzystanie z publicznego lub prywatnego środka transportu – do wysokości 500zł łącznych kosztów w odniesieniu do jednego nieszczęśliwego wypadku w odległości do 50km.
- pomoc domowa – jeżeli w następstwie nieszczęśliwego wypadku Ubezpieczony przebywał dłużej niż 7 dni w szpitalu, Ubezpieczyciel pokryje koszty pomocy domowej po zakończeniu hospitalizacji w przypadku gdy Ubezpieczony nie może skorzystać z pomocy osoby bliskiej – do wysokości 500zł maksymalnie przez okres 7 dni w odniesieniu do jednego nieszczęśliwego wypadku.
- pomoc psychologiczna – jeżeli Ubezpieczony uległ nieszczęśliwemu wypadkowi, który jest objęty ochroną ubezpieczeniową, będzie zalecona przez lekarza porada psychologa, Ubezpieczyciel pokryje koszty wizyt do wysokości 300zł.
- opieka nad dziećmi - jeżeli w następstwie nieszczęśliwego wypadku Ubezpieczony przebywał w szpitalu przez okres co najmniej 5 dni, Ubezpieczyciel pokryje koszty opieki nad dziećmi do lat 16 w miejscu zamieszkania Ubezpieczonego do kwoty 100zł za dzień, maksymalnie przez okres 3 dni w odniesieniu do jednego nieszczęśliwego wypadku. Świadczenie jest realizowane na wniosek Ubezpieczonego tylko w przypadku, gdy w miejscu zamieszkania Ubezpieczonego nie ma żadnej osoby bliskiej mogącej zapewnić opiekę.
- organizuje opiekę nad psami i kotami Ubezpieczonego znajdującymi się w jego domu oraz pokrywa koszty takiej opieki. Ubezpieczyciel organizuje i pokryje koszty transportu ww. zwierząt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej do osoby wskazanej przez Ubezpieczonego, mogącej podjąć się opieki nad nimi, albo do najbliższego schroniska dla zwierząt – do wysokości 300zł łącznych kosztów w odniesieniu do jednego nieszczęśliwego wypadku.
- na telefoniczne życzenie Ubezpieczonego, Ubezpieczyciel za pośrednictwem Centrum Alarmowego dokonuje rezerwacji i udziela informacji o Służbie Zdrowia dotyczących np. placówek medycznych, numerów telefonów do lekarzy o różnych specjalizacjach.
- w przypadku niespodziewanej hospitalizacji Ubezpieczonego, na jego wniosek Ubezpieczyciel podejmie starania mające na celu powiadomienie o zaistniałym zdarzeniu rodziny oraz zakładu pracy Ubezpieczonego, jak również za jego zgodą może na bieżąco informować rodzinę o jego stanie zdrowia.

Ubezpieczyciel zwraca Ubezpieczonemu także udokumentowane koszty dodatkowych badań lekarskich zleconych przez Ubezpieczyciela dla uzasadnienia roszczeń.

Ubezpieczyciel niezależnie od świadczeń objętych umową ubezpieczeniową zwraca Ubezpieczonemu niezbędne, udokumentowane wydatki poniesione na przejazdy w kraju do wskazanych przez Ubezpieczyciela lekarzy, Komisji Lekarskich, przy czym koszty dojazdu innym środkiem transportu niż komunikacja publiczna zwracane są po zaakceptowaniu środka transportu przez Ubezpieczyciela.

**Ubezpieczenie NNW - zwrot kosztów leczenia****A05-16**

<b>Przedmiot ubezpieczenia:</b>	<b>świadczenie dodatkowe - zwrot kosztów leczenia</b>
Podstawa zawarcia umowy:	Ogólne Warunki Ubezpieczenia Biznes & Podróż z dnia 01.11.2008r. (symbol PAT/OW071/1105)
Zakres ubezpieczenia:	zgodnie z OWU
Suma ubezpieczenia:	2 000,00 PLN
Składka:	

**Postanowienia dodatkowe:**

Umowę ubezpieczenia zawarto na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia określonych powyżej, z zastosowaniem klauzul dodatkowych określonych powyżej – stanowiących integralną część umowy. Umowę przygotowano na podstawie oferty A/GD50/0278128/2.

**Składka i sposób płatności:**

Składka łączna:

:h 0/100)

s. 4 z 5



EHM01010509461207



436000079160

**ORYGINAŁ**

Warunki płatności składki:

**Płatna jednorazowo.**

Termin płatności i kwota raty:

Składka płatna na rachunek bankowy:

**35 1240 6960 6013 4360 0007 9160**

Oświadczenie Ubezpieczającego:

*Oświadczam, że zostało mi okazane i zapoznałem się z treścią pełnomocnictwa do zawarcia umowy ubezpieczenia w imieniu Sopotkiego Towarzystwa Ubezpieczeń Ergo Hestia SA oraz potwierdzam, że przed zawarciem umowy otrzymałem tekst Ogólnych Warunków Ubezpieczenia wraz z klauzulami dodatkowymi, na podstawie których umowę zawarto oraz zapoznałem się z nimi i zaakceptowałem ich treść.*

SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ  
ERGO HESTIA SA  
Przedstawicielstwo Korporacyjne  
w Gdańsku  
80-847 Gdańsk, ul. Głębka 2/24  
58 555 55 00, 58 555 55 44, fax: 58 555 55 40

MŁODSZY SPECJALISTA  
ds. ubezpieczeń  
*Iwona Wielgosz*  
Iwona Wielgosz

**Ubezpieczający****Ubezpieczyciel**

GD50 Przedstawicielstwo Korporacyjne Gdańsk

Umowę przygotował: Iwona Wielgosz, nr UWR 00705

Numer Pośrednika: 002790

Segment klienta: A

Polisę wystawiono w Gdańsku dnia 04.09.2015

s. 5 z 5



EHM01010509461207